ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày         tháng 3  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức, Tổ phục vụ Lễ phát động Cuộc vận động

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” giai đoạn 2021 – 2030

và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Kế hoạch số: 531/KH-UBND, ngày 15 /3/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện Hà Quảng về việc Tổ chức Lễ phát động Cuộc vận động “Toàn dân

rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” giai đoạn 2021 – 2030 và Ngày

chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2021;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Tổ phục vụ Lễ phát động Cuộc vận động

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” giai đoạn 2021 – 2030

và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2021 gồm các ông, bà có tên

sau đây: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban tổ chức, Tổ phục vụ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ

chức Lễ phát động Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác

Hồ vĩ đại” giai đoạn 2021 – 2030 và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

năm 2021 đạt kết quả.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Giám đốc Trung tâm Văn hóa và Truyền thông huyện, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị liên quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- Sở VH,TT&DL;
- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT , TT VH&TT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

DANH SÁCH

Ban Tổ chức, Tổ phục vụ Lễ phát động cuộc vận động

“Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại” giai đoạn 2021 – 2030

và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2021

 (Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND, ngày     tháng 3 năm 2021 của UBND huyện Hà Quảng)

I. BAN TỔ CHỨC

1 Bà: Nguyễn Thị Phương   - Phó Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

2 Ông: Hà Văn Quân - Giám đốc Trung tâm VH&TT - Phó Trưởng ban;

3 Ông: Nông Văn Dẫn - Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin – Thành viên;

4 Bà: Nông Thị Hoa - Trưởng Ban Tuyên giáo huyện ủy – Thành viên;

5 Ông: Nông Văn Thuận   - Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện - Thành viên;

6 Ông: Nguyễn Hảo Như - Trưởng Công an huyện – Thành viên;

7 Ông: Nguyễn Quốc Hưng - Trưởng Phòng Giáo dục & Đào tạo - Thành viên;

8 Bà: Ngân Thị Hoàng Yến - Bí Thư huyện đoàn thanh niên – Thành viên;

9 Ông: Nguyễn Văn  Nam - Giám đốc Trung tâm Y tế huyện – Thành viên;

10 Ông: Lã Hoài Bắc - Chủ tịch UBND Thị trấn Xuân Hòa - Thành viên;

11 Bà: Nông Thị Thắm - Hiệu trưởng trường PT DTNT huyện – Thành viên;

II. TỔ PHỤC VỤ

1 Ông: Nông Văn Dưỡng - Tuyên truyền viên Trung tâm VH&TT - Tổ trưởng;

2 Ông: Lưu Ngọc Luận - PBT Huyện Đoàn thanh niên – Tổ Phó;

3 Bà: Đặng Thị Nhung - Tuyên truyền viên Trung tâm VH&TT - Tổ viên;

4 Ông: Đặng Trung Kiên - Huấn luyện viên thể thao - Tổ viên;

5 Ông: Nông Văn Tuyên - Tuyên truyền viên Trung tâm VH&TT - Tổ viên;

6 Ông: Trần Văn Thành - Tuyên truyền viên Trung tâm VH&TT - Tổ viên;

7 Bà: La Thị Yến - Tuyên truyền viên Trung tâm VH&TT - Tổ viên;

8 Ông: Hoàng Văn Khánh - Tuyên truyền viên Trung tâm VH&TT - Tổ viên;

9 Ông: Hoàng Văn Cường - Tuyên truyền viên Trung tâm VH&TT - Tổ viên;

10 Bà: Nông Thị Thu - Tuyên truyền viên Trung tâm VH&TT - Tổ viên;

11 Ông: Lý Minh Truyền - Tuyên truyền viên Trung tâm VH&TT - Tổ viên;

12 Ông: Trần Ngọc Linh - Cán bộ huyện đoàn – Tổ viên;

13 Ông: Vương Thanh Tùng - Cán bộ huyện đoàn – Tổ viên;

 02 đ/c Bác sỹ Trung tâm Y

tế  huyện, 01 lái xe

- Tổ viên;

 08 đ/c Công an huyện  - Tổ viên.

(Danh sách gồm 34 người)

		2021-03-16T14:31:29+0700

		2021-03-16T14:57:57+0700

		2021-03-16T14:57:57+0700

		2021-03-16T14:57:57+0700